EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE –  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

                          CNPJ 78.177.771/0001-46
CONTRATADA   -  AUTO POSTO MASCHIO LTDA

                          CNPJ 08.106.077/0001-52
ENDEREÇO –       Av. 29 de Abril, 965, - GUARATUBA - PR

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2017

TERMO ADITIVO 01/2017
OBJETO – Reajuste do Contrato firmado para aquisição de

Combustível tipo Gasolina Comum, destinados ao abastecimento da
frota de veículos da Câmara Municipal de Vereadores de Guaratuba –

Paraná, ao longo do ano de 2017/2018.

VALOR – O contrato será reajustado para o valor de R$4,29 (quatro
reais e vinte e nove centavos) o Litro de combustível tipo Gasolina

Comum, totalizando o valor do contrato em R$ 42.900,00 (quarenta
e dois mil, novecentos reais).

JUSTIFICATIVA – Conforme solicitação da Contratada, datada de
01/12/2017, e Parecer Jurídico nº 064/2017, o qual opinou

favoravelmente ao pleiteado, com base no Art. 65, II, alínea b, da Lei
8666/93.

DATA ASSINATURA – 18 de dezembro de 2017.

              MORDECAI MAGALHAES DE OLIVEIRA
                          Presidente